PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______.                                           с. Ровное                                                            № ____
Об отмене постановления  от 26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета
В связи с заключением соглашения между администрацией Ровненского сельсовета и администрацией Балахтинского района о передаче полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета в отношении физических лиц, рассмотрев протест прокуратуры Балахтинского района от 28.03.2019г. №7-04-2019,  руководствуясь статьей 17 Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  от 26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета» отменить.
         2. Признать утратившими силу следующие постановления:

-   от 10.03.2014г. № 16 «О внесении дополнений  в постановление от 26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета
- от 19.06.2015г.  № 27 «О внесении изменений в постановление  от26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета
- от 26.12.2016г.  № 74 «О внесении изменений в постановление  от26.07.2013г. №27 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Ровненского сельсовета
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Ровненские новости».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Юдину А.Н.
Глава сельсовета

                                                 М.В. Шестакова